seituris ideft de re mea , vel meo conquifito
, quod habeo infra Comi-

tatum Camerini , & in loco , qui nominatur in Monte S Genefii to-

tam meam portiontm Terre , atque silvarum fine ulla mea reservatio-

ne , et omnem introitum cum exitu suo in integraci tradidi atque irre-

Voeab"'liter dedi prediftem meam portionem Terre atque Silvarum
,
quam

habeo supradiéto Monte Sancii Gencfii Guarnerio Duci, & Marchioni
,

& Altrude conjugi tue , & omnibus hèredibus ex ea natis , vel genitu-

ris , habsndi, & prò suo judicandi , & faciendi quid quid vobis placue-

rit quia fi e inter nos convenit . Obligo me predi&us Berardus meosque

heredes vobis prediéfcis , veftrisque hèredibus fi hanc rem egerimus causa-

verimus , vel intentionaverimus , aut ab omnibus hominibus vobis non

defensaverimus componamus vobis per prediéta byzancios triginta de Do-

no auro , et hcc charta firma , & ftabilis permaneat hac sbatta rogata

a predico Berardo.

^ Ego A&o Judex scripfi %&% signum manus Tebaldi, Alberico,

& Arnolfo Fratres filio Arnolfi in hac carta rogati Teftes.

N U M. Vi ANNO int.

Trasmonde Vescovo di Camerino da in enfiteufi il Caflello di Celiano A

Rinaldo , e Giberto del q. Cinte Go^o , e a loro Figli .

TXN nomine S. & individue Trinitatis Anno ab Incarnatione Domini
MCXXll.

, Indi&ione Decima quinta , regnante D Henrico V. Rege
s

&. Romanorum Imperatore Augufto anno ejus XII & Guarnerio Mar-
chione , mense Maii , Civitate Gamerine s Ideoque Eg* Trasmundus Èpi-

scopus S. Gamerinenfis Ecclefie , una cum voluntate , et consensu pri-

ma-
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matis Sacerdotura j & Clericorum

,
qui sunt preordinati in officio S.

noiire Ecclefie , bona noftra voluntate trado , & coftkuo, atque conce-

do vobis Rainald» , & Giberto q. Gozzo Corniti , & Mainardo , Rigo
,

Rinaldutio , Ascaro 5
& Angelo filìif vcftrii , nsc non nepotibus veltris

usque ia tei tiara generationem veftram lsgitimam emphiteutico jure Ca*

flrum Celìani , & ejas curtem cum omnibus ,
que ad ipsum casteJlum,

et ejus curteen pertinent cum Ecclefia S. Marie , et Ecclesìa S- Benedi-

èli in Cippo qwe in sflo Caftro sunt edificate , et cum omnibus perti-

nentiis , et annexis in omnibus , et per omnia , et cum terris, pasculis,

filvis , vineis
,

pratis , cuitis , et incultis , aquis , et curfibus aquarum,

et Molendino ad habendum, tenecdum , lucrandum, pcSìdeudum, uten-

dum , et fmcnduna , et qu'd quid vobis , veftrisque Filiis , et Nepotibus

rationabiliter placuerit, faciendum . Que omnia vobis , veftrisque heredi*